大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

大田原信用金庫 NEWS LETTER

平成 31 年 1 月吉日

お客様各位

大田原信用金庫

システム更改に伴うＡＴＭ等オンラインサービス

利用休止のお知らせ

いつも大田原信用金庫をご利用いただきありがとうございます。

下記のとおり、システム更改のためＡＴＭ等のオンラインサービスを休止させていた

だきます。

休止期間中は提携金融機関(ゆうちょ銀行、足利銀行、セブン銀行等)を含むすべての

ＡＴＭで当金庫のキャッシュカードがご利用いただけません。

このため、あらかじめ現金をお引出しいただく等のご準備をお願い申し上げます。

※特に、2 月 8日(金)が給与振込日の場合はご注意願います。

お客様にはご不便をおかけすることになりますが、ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

休止期間 休止時間

平成31年 2月 9日(土)～11日(月･祝)

３ 日 間

終日

休止する主なサービス

1 当金庫ＡＴＭ取引

2 ゆうちょ銀行、足利銀行、セブン銀行等提携金融機関ＡＴＭ取引

3 インターネットバンキング取引

4 マルチペイメントネットワーク取引

5 デビットカード取引

ご不明な点がございましたら、営業店または事務部(0287－24－2266)までお問い合わ

せください。